FRS. Iam non estis hospites & aduene. sed esus eius
& domes faci dī supra edificati sup̄ fundamēti d̄i ap̄toꝝ
& p̄ph̄e arum. Ip̄so summo angulari lapide x̄p̄o ih̄u. in
quo om̄is edificatio constructa crescit in templū s̄m̄ in d̄no.
In quo & uos eo edificamini in habitaculū d̄i in sp̄u s̄co.

In illo temp̄e. Facta ē contentio int̄ discipulo **SECUNDUM LUCAM**
Ios̄ ih̄u. quis eoȳ uideretur esse maior. Dixit aut̄ eis. Re
ges gentium dominantur eoȳ. & qui potestate habent sup̄
eos benefici uocantur. Vos aut̄ non sic. Sed qui maiore
in uobis. fiat sicut uisior. & qui p̄cessor̄ ē. sicut minister.
Nam quis maior est qui recumbit an qui inuisit̄at. Nonne
qui recumbit. Ego aut̄ in medio ur̄nis sum. sicut qui uisit̄at
trat. Vos aut̄ esus. qui per mansit̄us in ecum̄ in tempta
cijs uobis meis. & ego dispono uobis sicut disposuit mihi p̄c̄
meus regnum. ucedatis & bibatis sup̄ mensam meam in
no meo. & sedecatis sup̄ thronos. iudicantes duodecim trib̄. **SABB**

aque qua ego do dico d̄no
samaritanis fiat in eo fons aque
salientis in uita p̄terna. D̄n̄
ut uideat̄ p̄ph̄e estu patres
n̄ri in monte hoc ad ora uert̄
Mulier ueniens d̄nos quan
do uert̄ ad adorates ad orab̄
patre in sp̄u & ueritate
Meus cybul̄ est ut faciam uo
luntatem patris mei. **SABB**

Beaati p̄tri tui barcholomei d̄n̄e cuius sollempnia recen
semus. q̄ ut auxilio eius tua beneficia capiam̄. p̄ quo tibi
hostias laudis offerimus. p̄ d̄.

PRELATIO

bobat in terra si quis sine
peccato est mittat in eam la
pidē. Nemo t̄c̄ condēpnat̄

Qui ecclesiam tuā sempiternā pietate non deseris. sed
p̄ beatos apostolos tuos iugit̄ eam erudis & p̄tegis. p̄ x̄pm̄

ut mulier nemo d̄no p̄c̄
egress̄ eon̄ dem̄pnabit̄ iaman
plus noli peccare. Mulier

Sumpsumus d̄n̄e pignus salutis aeternae celebrantes

plus noli peccare. Mulier

patente con dempnatit nec cogite
con dempnatit cam apli us in o l i p e e
cate. **R**ESPONSRS. **I**n po au
IN CA. III. LXI. AD IN VII
Non sit uobis uanu manerit gere
anteluce quia p misit dominus
corona uigilantibus. **R**ESP
Locutus est dominus ad moysen
dicens descende in aegyptum die
pharaoni ut dimittat popula
meu nisi in manu fortis. **U**idens
autem afflictione popul mei qui
in aegypto & gemitu eor ad dnu
& descendi liberare eos. **I**nt
Recur moyses cora pharaone &
dix haec dicit dominus dimitte
populu meu ut sacrificet mihi
in deserto. **D**ns dicit hebreor
mei sciam ad dicens. **D**im
Cantemus domino gloriose
cui honorificatus equum &
confore p iocet in mare adu
cor qd p reor facul est mil
dominus in saluati uirrus